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Republika e Kosoves
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolnic¢ka i1 Klinicka Sluzba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)
Divizioni i Rekrutimit né SHSKUK
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Né bazé t& nenit 81 t& Ligjit pér zyrtarét Publik Nr. 08/L-197 dhe nenit 19,20 t& Rregullores

(QRK) Nr. 30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve té Shérbimit Publik né Sektorin €
Shéndetésisé, Komisionit Pérzgjedhés me vendim nr.prot.363 dt.11.02.2026 pér pérzgjedhjen ¢

kapdidatéve t& Konkursit Publik nr.prot.4177 t& datés 18.12.2025, pér pozitat si mé posht&,
Divizioni i Rekrutimit né¢ SHSKUK-sé publikon;

NJOFTIM

Rezultatet perfundimtare pér pozitat:

1. Udhé&heqés né Divizionin pér Zhvillim né Burimet Njerézore

—

| |
I 25 Shkurte Mehmeti Ademi 63 28.4 91.4

[Nr. Kodi | Emri dhe Mbiemri Piket ne test | Pike ne intervist | Totali

2. Udhéheqés né Divizionin pér Rekrutim né Burimet Njerézore
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Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Piket ne test | Piket ne intervist | Totali

m—

| 30 Jehona Vasolli | 62 [ 296 91.6

3. Udhéheqés né Divizionin pér Siguri dhe Shéndet né Puné

Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Piket ne test | Piket ne intervist | Totali

— —

1 |45 | Veton Avdiu 5 778 3.8

4. Udhéheqés né Divizionin pér Planifikim dhe Menaxhim té Riskut

———

1 |4 | Gezim Murseli 60 28 | 88.0
Késhillé juridike; Pala e pakénaqur mund t€ bé)€ ankesé brenda afatit prej tridhjeté (30) ditésh né
Komisionin e Ankesave t€ SHSKUK-s€.

Nr. 1 Kodi | Emri dhe Mbiemri | Piket ne test | Piket ne intervist | Totali




